スキーバッジテスト開催認定要項

スキーバッジテスト(但し、級別テスト及びジュニアテスト)の郡市連盟主管及び開催団体による開催要項を下記のとおり定める。

- 1. 申請手続 開催を希望する郡市連盟及び開催団体は、所定の申請用紙(様式1)に必要事項 を記入の上、期日までに提出すること。
- 2. 認 定 料 2級以下(ジュニアテスト含む)は受検者1名につき、1,000円、1級は受検者1名 につき2,000円とする。
- 3. 申請締切 当該年度の12月開催の「教育部総会」時に開催責任者が持参すること。
- 4. 認 定 教育部総会で決定する。
- 5. 認定条件 ① 1級テストを開催する場合の主任検定員は、山口県スキー連盟からの派遣とする。
 - ② 主任検定員派遣に係わる費用は、主催郡市連盟及び開催団体の負担とする。
 - ③ 1級テスト受検希望者は、県内在住者であれば自由に受検することができるようにすること。但し、この場合事前講習1単位以上を受けていること。
 - ④ 技能テスト実施にあたっては、全日本スキー連盟基礎スキー技能テスト規定・基礎スキー技能テスト基準及び実施要領に従うこと。
- 6. その他 ① 技能テストを実施した郡市連盟開催責任者及び開催団体長は、行事終了後、直ち に所定の報告書に記入の上、山口県スキー連盟事務局に報告すること。
 - ② 認定料についても、行事終了後直ちに山口県スキー連盟事務局に納入すること。
 - ③ 技能テストで使用するバッジ・合格証は責任を持って保管し、行事終了後直ちに 山口県スキー連盟事務局に返却すると共に、事務担当者と数量の確認を行なうこ と。

バッジテスト開催申請書

<u>令和</u>年月日申請 郡市連名 開催団体 行事責任者 実 施 検 定 員 実 施 会 場 約 名 受検者人数 約 参加人数 受講者人数 名 行事開催日程 令和 年 月 日()~令和 年 月 日() テスト実施日 令和 年 月 日() バッジ・合格証申込数 2 級 3 級 バッジ 合格証 バッジ 合格証 バッジ バッジ バッジ バッジ 級別 テスト ジュニアテスト バッジ・合格証返却数 (行事終了後、県連事務局担当者と確認し記入) 1 級 2 級 5 級 6 級 バッジ バッジ | 合格証 | バッジ | 合格証 | バッジ バッジ バッジ 級 別 テスト ジュニアテスト 郡市連名 又は 開催団体 印 行事担当者(総務) 氏 名_ 印 連絡先住所 山口県スキー連盟事務局 担当者_____ 電 話 番 号______